
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 

 “ORAZIO OLIVIERI” 
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

 

 

 
OGGETTO: PROCLAMAZIONE STUDENTI  ELETTI NELLA CONSULTA PROVINCIALE 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 

24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali;  

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte r - Titolo l" concernente 

le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

Esaminati i verbali dei seggi elettorali 

VISTO l’esito delle elezioni svoltesi il giorno 29/10/2021 

VISTO gli atti di convalida  pervenuti dalla Commissione Elettorale in merito alle elezioni svoltesi il 

29/10/2021 

DECRETA 

PROCLAMA ELETTI, QUALI RAPPRESENTANTI PER L’IPSIA “OLIVIERI” DI 

TIVOLINELLA CONSULTA PROVINCIALE I SEGUENTI ALUNNI 

 

  CAMPIDONICO MASSIMILIANO    

    

   PALAZZINI LORENZO   

 

Tivoli                         
 

 

      ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dott. Prof. ANNA VICIDOMINI 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Ist.Prof.Ind.Art.e Ser.Comm. e Turistici " OLIVIERI " - C.F. 86001080588 C.M. RMRI08000G - A.O.ORMRI08000G - Ufficio Protocollo

Prot. 0009237/U del 02/11/2021 15:51I.6 - Elezioni e nomine

mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
mailto:rmri08000g@istruzione.it
http://www.ipiasolivieri.gov.it/

